DAEJ - n° 54
du 17 avril 2015
les infos
FFB GRAND PARIS
Direction des Affaires Economiques et Juridiques
10 rue du Débarcadère - 75852 PARIS Cedex 17
Téléphone 01 40 55 10 47 - Fax 01 40 55 10 64

Annexe 1 – Le stationnement professionnel sédentair e et mobile à Paris - liste des codes
NAF Bâtiment
 Codification
NAF 2008 Activité
1 43.21A Travaux d'installation électrique dans tous locaux
2 43.21B Travaux d'installation électrique sur la voie publique
3 43.22A Travaux d'installation d'eau et de gaz en tous locaux
4 43.22B Travaux d'installation d'équipements thermiques et de
climatisation
5 43.29A Travaux d'isolation
6 43.29B Autres travaux d'installation n.c.a.
7 43.31Z Travaux de plâtrerie
8 43.32A Travaux de menuiserie bois et PVC
9 43.32B Travaux de menuiserie métallique et serrurerie
10 43.32C Agencement de lieux de vente
11 43.33Z Travaux de revêtement des sols et des murs
12 43.34Z Travaux de peinture et vitrerie
13 43.39Z Autres travaux de finition
14 43.91A Travaux de charpente
15 43.91B Travaux de couverture par éléments
16 43.99A Travaux d'étanchéification
17 43.99B Travaux de montage de structures métalliques2
18 43.99C Travaux de maçonnerie générale et gros œuvre de
bâtiment
19 43.99D Autres travaux spécialisés de construction
Annexe 2 – Macarons de stationnement - liste des co des NAF Bâtiment
Codification
NAF 2008 Activité
1 43.21A Travaux d'installation électrique dans tous locaux
2 43.22A Travaux d'installation d'eau et de gaz en tous locaux
3 43.22B Travaux d'installation d'équipements thermiques et de
climatisation
4 43.29B Autres travaux d'installation n.c.a.
5 43.32B Travaux de menuiserie métallique et serrurerie
6 43.34Z Travaux de peinture et vitrerie
7 43.91B Travaux de couverture par éléments
8 43.99B Travaux de montage de structures métalliques2
9 43.99C Travaux de maçonnerie générale et gros œuvre de
bâtiment